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Part No. Description
 

List Price 
 

Distributor Price 

TITAN SERIES™ SLIDE-IN TRUCKMOUNTS
750-012-751-10 TITAN 325™  w/70G Maxx-Air™ Recovery Tank ($ 22,095.00)         ($ 16,571.25)      0.75
750-011-751-10 TITAN 325™ w/100G Maxx-Air™ Recovery Tank ($ 22,795.00)         ($ 17,096.25)      0.75
750-012-767 TITAN 375™  w/70G Maxx-Air™ Recovery Tank ($ 24,295.00)         ($ 18,221.25)      0.75
750-011-767 TITAN 375™ w/100G Maxx-Air™ Recovery Tank ($ 24,995.00)         ($ 18,746.25)      0.75
750-012-752-10 TITAN 425™ w/70G Maxx-Air™ Recovery Tank ($ 27,295.00)         ($ 20,471.25)      0.75
750-011-752-10 TITAN 425™ w/100G Maxx-Air™ Recovery Tank ($ 27,995.00)         ($ 20,996.25)      0.75
750-012-753-10 TITAN 575HP™  w/70G Maxx-Air™ Recovery Tank ($ 37,595.00)         ($ 28,196.25)      0.75
750-011-753-10 TITAN 575HP™ w/100G Maxx-Air™ Recovery Tank ($ 38,495.00)         ($ 28,871.25)      0.75
750-012-759-10 TITAN 625™  w/ 70G Maxx-Air™ Recovery Tank ($ 33,295.00)         ($ 24,971.25)      0.75
750-011-759-10 TITAN 625™ w/100G Maxx-Air™ Recovery Tank ($ 33,995.00)         ($ 25,496.25)      0.75

DIRECT-DRIVE TRUCKMOUNTS
751-011-744-10 CDS™ 4.8 SV Chevy V-8 with Salsa Heat Booster ($ 33,995.00)         ($ 25,496.25)      0.75
751-011-746-10 CDS™ 4.8 SV Chevy V-6 with Salsa Heat Booster ($ 33,995.00)         ($ 25,496.25)      0.75

BOXXER SERIES HIGH PRESSURE SLIDE-IN TRUCKMOUNTS
750-010-738-10 BOXXER 318HP High Pressure Truckmount w/70G Maxx-Air™ Recovery Tank ($ 23,795.00)         ($ 17,846.25)      0.75
750-010-740-10 BOXXER 318HP High Pressure Truckmount w/100G Maxx-Air™ Recovery Tank ($ 24,495.00)         ($ 18,371.25)      0.75

TITAN H20 WATER EXTRACTION TRUCKMOUNT
750-010-743-10 Titan™ H2O w/ 100 gal Maxx-Air™ Recovery Tank ($ 26,495.00)         ($ 19,871.25)      0.75

MOBILE MULTI-PLATFORM CLEANING PLANT
750-013-756-10 TMTG 4000 - Equipped w/ T375, 100G FWT, 70G Maxx-Air™ Recovery Tank ($ 32,995.00)         ($ 24,746.25)      0.75

MAJOR ACCESSORIES

Portable Floor Cleaning Machines

56385431 PEX 500 with1.5" Evo Wand and  25' Vac Hose  ($ 4,995.00)           ($ 3,246.75)        0.65
56384887 PEX 500 Machine Only                      ($ 4,395.00)           ($ 2,856.75)        0.65

RX-20 Rotary Extraction Machines
700-041-030 RX-20 NEXTGEN - High-Efficiency Head ($ 4,095.00)           ($ 2,661.75)        0.65
700-041-333 RX-20 NEXTGEN - Old Style Head ($ 4,095.00)           ($ 2,661.75)        0.65
700-041-334 RX-20 NEXTGEN - Portable - Express Style Star ($ 4,095.00)           ($ 2,661.75)        0.65

Treadmaster Escalator Cleaning Machines
100-100-003 TREADMASTER, 110V RANGE 37.0 - 40.0 ($ 6,895.00)           ($ 4,481.75)     0.65
100-100-005 TREADMASTER, 110V RANGE 33.5 - 36.5 ($ 6,895.00)           ($ 4,481.75)     0.65
100-100-002 TREADMASTER, 110V RANGE 30.0 - 33.0 ($ 6,895.00)           ($ 4,481.75)     0.65
100-100-006 TREADMASTER, 110V RANGE 26.5 - 29.5 ($ 6,895.00)           ($ 4,481.75)     0.65
100-100-001 TREADMASTER, 110V RANGE 23.0 - 26.0 ($ 6,895.00)           ($ 4,481.75)     0.65
100-100-004 TREADMASTER, 110V RANGE 19.5 - 22.5 ($ 6,895.00)           ($ 4,481.75)     0.65
100-100-223 TREADMASTER, 220V RANGE 37.0 - 40.0 ($ 6,995.00)           ($ 4,546.75)     0.65

Carpet and Hard Surface Cleaning Tools
000-163-034 Evolution Wand, 1.5" Alum. Tube, 13" Head, Molded Glide -2 Jet ($ 725.00)              ($ 471.25)           0.65
000-163-035 Evolution Wand, 2.0" Alum Tube, 16" Head, Molded Glide -  6 Jet ($ 1,040.00)           ($ 676.00)           0.65
000-163-054 Evolution Wand, 2.0" Titanium Tube, 16" Head, Molded Glide - 6 Jet ($ 1,350.00)           ($ 877.50)           0.65
000-163-058 Evolution Flood Extraction Wand,  2.0" Alum Tube, 13" Molded Head ($ 570.00)              ($ 370.50)           0.65
000-163-759 Evolution Stair Wand, 1.5" Alum Tube, 10" Molded Head, 1 Jet ($ 460.00)              ($ 299.00)           0.65
000-108-264 Hard Surface Brush Glide with Squeegee for Evolution 1.5" Wand ($ 229.00)              ($ 160.30)           0.7



000-108-211 Slotted Glide for 1.5" Evolution Wand with Set Screw ($ 85.00)                ($ 59.50)             0.7
000-108-213 Slotted Glide for 2.0" Evolution Wand with Set Screw ($ 100.00)              ($ 70.00)             0.7
000-108-238 Slotted Glide for Evolution Stair Wand with Set Screw ($ 100.00)              ($ 70.00)             0.7

Upholstery and Fabric Cleaning Tools
000-163-224 DriMaster III - Clear View with SS Valve ($ 725.00)              ($ 471.25)           0.65
000-163-220 DriMaster III - Gray with SS Valve ($ 695.00)              ($ 451.75)           0.65

NOTE
All PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE  
SHIPPING AND HANDLING CHARGES NOT INCLUDED
ALL SHIPMENTS ARE FOB SHIPPING POINT


